Contratação de empresa especializada no fornecimento de purificador de 

água, conforme exigências estabelecidas neste Termo de Referência.  

Dispensa de Licitação:  II, Art. 75, Lei Federal nº 14.133/21. 

Prazo de Execução: Conforme demanda no período 12 meses. 

Valor Total Estimado: R$ 1.536,00 (Mil e quinhentos e trinta e seis reais). 

Dotação Orçamentária:  

Fonte de Recurso – 150000000000 – Recursos Não Vinculados de Impostos e 

Transferência de Impostos 

Projeto/Atividade: 2.001 – Manutenção das Atividades do Poder Legislativo; 

Elemento de Despesa: 44905200000 – Equipamento e Material Permanente